РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025 г.                                                                                                          № 26
п. Синеборск

Об отмене Постановления № 1
от 09.01.2025 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Синеборского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Синеборского сельсовета от 09.01.2025 г. № 1  «Об утверждении Административного регламента о подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Опубликовать постановление в газете «Ведомости» Синеборского сельсовета» и на официальном сайте администрации https://sineborskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Синеборского сельсовета                                                                      А.С. Караваев